
          
   
      AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 

SETTORE ORIENTAMENTO, CONVENZIONI PER LA DIDATTICA E 
TIROCINI  

 
 
 

 

 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893616  
e-mail: alba.biondoo@unipa.it  - pec:  pec@cert.unipa.it  
https://www.unipa.it/ strutture/orientamento / 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il DDG Rep. n. 1280 del 21/2/2023 procedura comparativa per titoli e 
colloquio  per l’affidamento di un incarico  di prestazione d’opera 
professionale  per gli l’anni accademici 2022/2026 UN  ESPERTO DI 
METODOLOGIA DELLO STUDIO E MONITORAGGIO DEI PERCORSI DI 
ORIENTAMENTO “Orientamento attivo nella transizione scuola-
università- CUP B51I22001080006 
VISTO il DDG REP 2087/2023 del 21.03.2023 di nomina della Commissione 
giudicatrice. 
VISTI i verbali di valutazione  n.1 e 2  del 12.04.2023 e 3.05.2023 trasmessi 
dalla Commissione  ed accertata la regolarità formale. 
 

DECRETA 
 

- sono approvati gli atti relativi alla procedura comparativa per titoli e colloquio  
per l’affidamento di un incarico  di prestazione d’opera professionale  per gli 
l’anni accademici 2022/2026 UN  ESPERTO DI METODOLOGIA DELLO 
STUDIO E MONITORAGGIO DEI PERCORSI DI ORIENTAMENTO 
“Orientamento attivo nella transizione scuola-università- CUP 
B51I22001080006 
 
- a seguito della selezione è dichiarata  idonea  
Dr.ssa Valentina Macaluso  
 
La pubblicazione della presente disposizione all’Albo Ufficiale di Ateneo, ha 
valore di comunicazione ufficiale e di notifica nei confronti degli interessati.  
Dalla data di affissione all’Albo decorrono i termini di legge per le eventuali 
impugnative all’autorità giudiziaria 
 
 

Il Direttore Generale 
Dr. Roberto Agnello 

                    

mailto:alba.biondoo@unipa.it
mailto:pec@cert.unipa.it
https://www.unipa.it/%20strutture/orientamento%20/



		2023-05-17T10:06:02+0000
	Roberto Agnello




